
Uchwała Nr 142/XXI/04
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 10 września 2004r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2004r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2001r .Nr 142, poz. 1591 ze  zm.) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje :

§ 1.

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 kol. 6 „ Dochody i wydatki budżetu”
do uchwały budżetowej gminy Szydłowiec na 2004r polegającej na :
przeniesieniach planu wydatków budżetowych w kwocie              39.804 zł 
 w tym:
W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo  zmniejsza się o kwotę           12.500 zł 
Rozdział 01095 Pozostała działalność zmniejsza  się o kwotę            12.500 zł  
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  zmniejsza się o kwotę          6.000 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych zmniejsza się  o kwotę                       6.500 zł 

W dziale 600 Transport i łączność  zmniejsza się o kwotę              12.000 zł 
                                                         zwiększa się o kwotę                  39.804 zł 
rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejsza się o kwotę      2.000 zł  
§ 6300 Wydatki na pomoc finansową udzielaną pomiędzy                         
            jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie                  
           własnych zadań inwestycyjnych zmniejsza się o kwotę             2.000 zł 

rozdział 6016 Drogi publiczne Gminne  zmniejsza się o kwotę         10.000 zł  
                                                                 zwiększa się  o kwotę          39.804 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych zmniejsza się o kwotę                  10.000 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych
                                                                   zwiększa się o kwotę        39.804 zł 

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 



                                                            zmniejsza się o kwotę             15.304 zł 

rozdział 92120 Ochrona i konserwacja zabytków 
                                                              zmniejsza się o kwotę            15.304 zł
§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  zmniejsza się o kwotę      15.304 zł 

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta.

§ 3.

Uchwała obowiązuje w roku budżetowym  2004.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

        Ryszard Piotrowski 



Uzasadnienie :
Zmiany w planie budżetu gminy Szydłowiec na rok 2004 ujęte w projekcie 
uchwały  dotyczą :
Zmniejszenia 
W dziale 010 rolnictwo rozdział 01095  zmniejszenie o kwotę 12.500 zł 
Oszczędności środków planowanych gminy przy  realizacji przedsięwzięć 
pn. zmiana kwalifikacji zawodowych rolników realizowanego przez szkoły 
gminne  rozliczonego do 30 czerwca 2004 r. 
W dziale 600 rozdz 60014 zmniejszenie o kwotę 2.000 zł 
Z  uwagi  na  nie  przeznaczenie  przez  Starostwo   Powiatowe  żadnych 
środków  na  realizacje   dokończenia  budowy  chodnika  ul.  Podgórze 
niecelowe jest  pozostawianie  środków gminy na pomoc  finansową przy 
jego realizacji            w bieżącym roku . 
W dziale 600 rozdz 60016 § 4270 remonty  zmniejszenie o 10.000 zł 
Z uwagi  na  otrzymanie   dotacji  z  FGG na  realizację  dwóch zadań   w 
zakresie  dróg  dojazdowych  do  pól   i  po  przeprowadzeniu  przetargów 
określenie ostatecznych kosztów  ich budowy w najniższych cenach oraz w 
celu  rozliczenia  i  fizycznego  otrzymania  dotacji  należy  ograniczyć 
remonty cząstkowe  dróg gminnych  o 10.000 zł i środki te przeznaczyć  na 
finansowanie dotowanych dróg .
W dziale 921 rozdz 92120 Ochrona zabytków zmniejszenie o kwotę 
                                                                                                         15.304 zł 
W bieżącym roku  na  realizację  zadań  programu  Bezrobotni  w służbie 
zabytków  przyznano gminie  mniej  pracowników  aniżeli przewidywał 
program dlatego zakres  programu należało ograniczyć  i w związku z tym 
środki  przeznaczone  na  zakup  materiałów   do  realizacji  powinny  się 
zamknąć kwotą nie wyższą od  8.896 zł, a środki  planu w kwocie 15.304 
zł zostaną przeniesione na zadania dotowanych dróg .
Zwiększenia 
W dziale 600 rozdział 60016 § 6050  kwota 39.804  zł 
Wprowadzenie  zwiększenia  środków  gminy  na  realizację  zadań   z 
udziałem  dotacji  z  Funduszu  Ochrony  Gruntów  Rolnych  po 
przeprowadzonych  przetargach i z uwzględnieniem dodatkowych kosztów 
nadzoru budowlanego i inwentaryzacji powykonawczej  tj 
1. budowa  drogi  Zdziechów  Lisica  –  10.604   zł  po  zmianie  koszt 

całkowity wyniesie 57.904 zł  w tym środki gminy – 35.104 zł dotacja 
22.800 zł 

2. budowa  drogi  Szydłówek  Kolonia  –  29.200  zł  po  zmianie  koszt 
całkowity wyniesie 87.410 zł  w tym środki gminy – 58.910 zł dotacja 
28.500 zł 




	        Ryszard Piotrowski 

